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2025. gada 26. februārī Nr. 46 

 (protokols Nr. 2, 6.§) 

 

Par dalību ELFLA intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) 

aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” izsludinātajā 

atklātu projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz biedrības “Ludzas rajona partnerība” izsludinātā projektu iesniegumu 

konkursa ELFLA intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) aktivitāti 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”, apakšpasākumu R.2.1. 

“Vietējās teritorijas sakārtošana, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un 

sasniedzamību, un sabiedrisko aktivitāšu dažādošana”, ņemot vērā, ka projekta ideja atbilst 

Ludzas novada attīstības programmas 2021. - 2027. gadam vidēja termiņa prioritātei Nr.2 

“Tehniskās infrastruktūras attīstība un pakalpojumu kvalitātes celšana” Rīcības virziena Nr.2 

“Vides un enerģētikas infrastruktūras attīstība” 65.uzdevumam “Publiskās ārtelpas 

infrastruktūras (parku, skvēru, peldvietu, atpūtas vietu u.c.) attīstīšana un sakārtošana”, Ludzas 

novada pašvaldība ir izstrādājusi projekta pieteikumu “Bērnu rotaļu laukuma izbūve Lielā 

Ezerkrasta ielā Ludzā”.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt iesniegšanai izsludinātajā projektu iesniegumu konkursā ELFLA 

intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) aktivitātē “Kopienu spēcinošas un 

vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”, Ludzas novada pašvaldības izstrādāto projekta 

pieteikumu “Bērnu rotaļu laukuma izbūve Lielā Ezerkrasta ielā Ludzā”. 

Projekta plānotās kopējās izmaksas – 105 264.05 EUR,  attiecināmās izmaksas - 100 000 EUR 

un plānotā publiskā finansējuma summa – 85 000 EUR. 

2. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējumu 15% apmērā - 15 000 EUR, 

ārpusprojekta izmaksas – 5 264.05 EUR. Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma 

nodrošināšanai tiks ņemts aizņēmums Valsts kasē.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 
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